Prefeitura Municipal de Araras
ESTADO DE SÂO PAULO

______________________________-------------_________________________________________

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

REFERENTE PROCESSO SELETIVO Nº. 01/2.014

MÉDICOS DE DIVERSAS ESPECIALIDADES

O Prefeito do Município de Araras, Dr. Nelson Dimas Brambilla, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com o item 8.3 do Processo Seletivo 01/2014, torna público a

classificação final dos candidatos  aos empregos de Médicos de diversas especialidades.

1- A seguir, a relação dos candidatos habilitados por especialidade, constando número de

inscrição, nome, documento de identidade, pontuação e classificação final.

MÉDICO – P.S.F. – 40 HORAS SEMANAIS

INSCR. CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO CLASSIF.

013 Caetano Zamitti Mammana Junior 2.982.353 63,00 1º

014 Pedro Ivo Pastorello 26.482.382-5 14,00 2º

003 Gabriela Maria Serafim Rompe 44.768.343-3 1,00 3º

MÉDICO SOCORRISTA ADULTO – 24 HORAS SEMANAIS

INSCR. CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO CLASSIF.

009 Sílvio Paulo Gomes Pinto 19.576.293-9 25,00 1º

014 Pedro Ivo Pastorello 26.482.382-5 16,00 2º

006 Natalia Cristina Zorzenon 33.004.128-9 5,00 3º

017 Gislaine Rodrigues de Campos 46.902.909.2 2,00 4º

016 Sergio Cardoso 21.822.155-1 1,00 5º

002 Leonardo Barreto 33.256.285-2 1,00 6º

004 José Carlos Durans Bastos 2.297.197 1,00 7º

011 Ana Laura Martines Biaggio 34.226.158-7 1,00 8º

003 Gabriela Maria Serafim Rompe 44.768.343-3 1,00 9º

007 Breno Campos Bonini 44.583.052-9 1,00 10º

MÉDICO SOCORRISTA INFANTIL – 24 HORAS SEMANAIS

INSCR. CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO CLASSIF.

014 Pedro Ivo Pastorello 26.482.382-5 16,00 1º

MÉDICO COLONOSCOPISTA - 10 HORAS SEMANAIS

INSCR. CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO CLASSIF.

018 Rita de Cássia Maselli Araujo Faria Pedron 18.103.819-5 36,00 1º

            Prefeitura Municipal de Araras
ESTADO DE SÂO PAULO

______________________________-------------_________________________________________

MÉDICO CLÍNICO GERAL – 10 HORAS SEMANAIS

INSCR. CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO CLASSIF.

001 Angela Maria de Oliveira Raineri 3.043.408-7 149,00 1º

012 Maria Auxiliadora de Freitas Roewer 603.160.154.2 61,00 2º

008 Rita de Cássia Kauffmann Figueiredo 13.644.292-4 57,00 3º

MÉDICO CARDIOLOGISTA – 10 HORAS SEMANAIS

INSCR. CANDIDATO DOCUMENTO PONTUAÇÃO CLASSIF.

001 Angela Maria de Oliveira Raineri 3.043.408-7 141,00 1º

021 Karime Dias Franco da Silveira 43.923.566-2 1,00 2º

 2.  Não obtiveram pontuação os candidatos que não apresentaram títulos, e em

conseqüência desclassificados do processo de seleção, nos termos do item 6.4 do Edital nº

01/2014.

 3.  Não houve inscrições para os empregos de médicos nas especialidades de

Endocrinologista, Pediatra, Infectologista, Dermatologista, Neurocirurgião, Neurologista,

Cirurgião Pediátrico, Cirurgião Vascular, Endoscopista, Hematologista, Nefrologista,

Oftalmologista, Pneumologista e Gastroenterologista.

Araras, 23 de maio de 2014.

Dr. Nelson Dimas Brambilla

Prefeito do Município de Araras